DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ZOOLOGIA INCLUSIVA: A
CONSTRUÇÃO DE UM GUIA VISUAL COMO RECURSO DE APRENDIZAGEM PARA
ALUNOS SURDOS. de autoria de SHARON BEATRIZ DA CUNHA GARCIA DIAS,
CHRISTIELLEN SILVEIRA ALDRIGHI, LENON MORALES ABEIJON, GUILHERME NEGRI
GOLIN, VERA LUCIA BOBROWSKI, foi publicado nos ENALIC - Democracia e direitos
humanos na formação docente: (Re)construção das políticas educacionais referente ao
ISBN 978-65-5222-004-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107702

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107702